[image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

АНУЧИНСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

16.12.2019 г.

       с. Анучино
                                   № 556/83
	О назначении выборов депутатов Думы Анучинского муниципального округа

         В соответствии со статьей 10 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», руководствуясь статьей 11 Избирательного кодекса Приморского края, пунктом 4 статьи 4 Закона Приморского края № 568-КЗ «Об Анучинском муниципальном округе», решением Избирательной комиссии Приморского края от 09.10.2019 года №182/1399 «О возложении полномочий избирательной комиссии Анучинского муниципального округа на территориальную избирательную комиссию Анучинского района» территориальная избирательная комиссия Анучинского района
      РЕШИЛА:

      1. Назначить выборы депутатов Думы Анучинского муниципального округа на 15 марта 2020 года.

      2. Опубликовать настоящее решение в районной общественно – политической газете «Анучинские зори», разместить на официальном сайте администрации Анучинского муниципального района в сети Интернет.

Председатель комиссии

                  О.Г. Дядюк

Секретарь комиссии

                                       Н.В. Леонова